
Vecerní ticho
Včera ve večerních hodinách proběhla ra-

zie ve známém mafiánském podniku U Kot-
vy. Podle informací, které sdělil Večernímu 
Tichu policejní detektiv Miroslav Stárek, bylo 
zadrženo čtrnáct osob, z  nichž řada patří 
k vysoce postaveným členům pražských ma-
fiánských rodin. „Jde o velký úspěch, i přes-
to, že se několika mafiánům patrně podařilo 
uniknout vedlejším vchodem,“ prozradil Stá-
rek s tím, že zdrhajícím mafiánům jsou teď 
na stopě hladoví policejní psi.

Další detaily prozradil policejní mluvčí 
Olisalý. Organizovaný zločin se scházel na 
stejném místě pravidelně pod různými zá-
minkami. Tentokrát mělo jít o oslavu naro-
zenin jednoho ze zadržených. Na místě bylo 
mimo jiné zabaveno množství zbraní přená-
šených v pouzdrech na kytary. „To nám bylo 
samozřejmě podezřelé, neboť víme, že mafi-
án s hudebním sluchem je vzácnější než bílá 
velryba,“ samolibě se usmíval do mikrofonu 
Olisalý a dovolil si i zakončit v lehčím duchu: 
„Však my je už naučíme zpívat!“

Tichu se dosud nepodařilo zjistit totož-
nost zatčených, ale přesto redakce dospěla 
k závěru, že nyní nastal vhodný čas pro za-
čínající mafiány, aby na sebe upozornili pří-
kladnou prací v terénu. Příkladem vhodného 
cíle může být tiskový mluvčí, který pojedl při-
liš mnoho vtipné kaše.

-Marcus-

1           Vraždi s elegancí a dů-
vtipem - každá oběť si 

zaslouží důstojný a dobro-
družný odchod.

2 Považuj si oběti své. 
I po jejím skonu jí vě-

nuj náležitou péči - vždy je 
poblíž nějaká cukrárna.

3Štěstí přeje informo-
vaným - mafiánské 

fórum, Google, Facebook, 
fotogalerie a  podobné vy-
moženosti přijdou vhod. 
Neužívej však informa-
ce metodou nečestnou 
a s  omertou neslučitelnou.

4Respektuj civilní život 
své oběti! Ne každý šéf 

nebo učitelka je nadšeným 
mafiánským příznivcem.

5Člověk je bytost úplat-
ná a  přirozeně podlá 

- většina kamarádů nebo 
členů rodiny tvou oběť 
ráda práskne a dodá ti in-
formace, případně zpro-
středkuje smrtelné setkání.

6Levá rukavička v  noci 
pod polštářem přináší 

pocit bezpečí a krásné sny.

7Ač je to neuvěřitelné, 
existují i lidé, kteří pro 

mafiánské aktivity nemají 
pochopení. Nech je v  je-
jich nudném světě. Mohou 
být nanejvýš nepohodlný-
mi svědky vraždy.

8Na prvním místě vždy 
bezpečnost měj! Ni ze 

žalu nad skonem svým, 
tragické činy nekonej. 

9Svého vraha v úctě měj 
a  nemsti se. Není to 

jeho volba, že ses mu do 
spárů dostal právě ty. 

10Teď neboj se, po-
padni kvér a  hurá 

do akce! Však na paměti 
stále měj, že je to vše jen 
hra – sice pekelná, ale 
andělsky by se měli bavit 
všichni! 

Velký výlov
POLICIE VYPÁLILA MAFIÁNŮM RYBNÍK, KDYŽ VYLOVILA KOTVU

ZE SPOLEČNOSTI  

MAFIÁNSKÉ 
DESATERO

16. brezna 2015 Nezávislý deník pro lepsí spolecnostˇ mafie.podsveti.czˇˇ

Neshody před vilou
Vraždou skončilo 

sobotní vyjednávání 
Dona Alfonsa a  Pedra 
Bernelliho, majitele 
známé krokodýlí farmy 
na Vysočině. Muži se 
začali hádat o  financo-
vání nového vyhřívané-
ho bazénku pro chovné 

samce. Podle nejmeno-
vaného zdroje pak Al-
fonso shodil Bernelliho 
z  mramorového scho-
diště před svou luxusní 
vilou. Bernelli byl na 
místě mrtvý. 

„Nepodařilo se nám 
dosahnout shody,“ krčí 
rameny Alfonso. „Scho-

dy tak byly jediným ře-
šením.“. 

Felinniho banda opět 
řádila. Její šéf je zatčen. 

Podle ověřených 
zpráv byl požár v bance 
na okraji Prahy dílem 
proslulé gangsterské 
skupiny Dona Felinni-

ho. Felinni je známý svou 
oblibou ve výbušninách, 
rachejtlích a  ohňostrojích 
všeho druhu.  Je autorem 
výbušné směsi známé 
pod názvem „Písnička 
na dobrou noc“. 

Po zatčení tvrdil, 
že si v  bance pouze 
vyřizoval účty.

Neřesti v podsvětí aneb i mafiáni mají své dny

ˇ



Střelná zbraň, nůž, tupý předmět, jed 
nebo nešťastná náhoda? Jaký způsob zabíje-
ní je nejlepší? S jakou zbraní se vytasit, když 
jde opravdu o hodně? Tolik možností.

Odpověď se dnes pokusí najít představe-
ní, které si pro vás připravil ochotnický spo-
lek plný známých tváří pražského podsvětí.

Můžete se těšit na multikulturní počin 
využívající nejnovějších technologických 
vychytávek s  nádechem lehkého erotična. 
Díky vzdělávací linii a zapojení mnoha zví-
řat je vhodný i pro vaše nejmenší.

To vše pod taktovkou proslulé Melissy 
a nedocenitelného Přemka van Dobeška. Že 
se opravdu máte na co těšit, potvrzují i slo-
va samotné autorky scénáře, Melissy, kterou 
se nám podařilo zastihnout na generálce: 
„Dost na tom, že při zkouškách musíte na 
svých místech udržet herce. Pokud k tomu 
musíte ukočírovat i takové množství zvířat, 
není to jednoduché.“ 

„A zvládli jste to nakonec?“ ptáme se. 
„K tomu můžu říct jen jediné. Uvidíte.“

Již 16. 3. v KD Barikádníků.

Po prvním úspěšném lovu jsem dostala 
kartičku s Katkou. Věřím, že se má předchozí 
oběť těšila na její mord... ale to už teď byla má 
práce. Po neúspěšném čekání před školou, 
kde zavřeli metro, jsem se rozhodla zkusit své 
štěstí až večer po její zkoušce v divadle. 

Vstup do divadla mi zajistila skupinka, 
co právě přišla zkoušet. Nenápadně jsem se 
začlenila mezi ně a předstírala, že jsem také 
pozvaná. Avšak po chvíli jsem byla téměř 
odhalena, protože se jistý pán nemohl rozpo-
menout, že by někoho jako jsem já byl zval. 
Proto jsem mu řekla, že čekám na Katku, ale 
že je to překvapení, tak ať jí zatím nic neříká. 

Nakonec se celá nově přichozí skupinka 

včetně mě přesunula od šatny nad schodiště 
a tam jsme čekali, až předešlí účastníci opustí 
divadelní prostor. Adrenalin stoupal, načež 
zmíněný pán zvolal „Už jde Káča!“ a já před-
stírala, že nemluvil na mě, což muselo půso-
bit drze, ale o to mi v té chvíli vůbec nešlo.

Katka prošla nejistě kolem mě a vyslala své 
kumpány, aby zkontrolovali, zda na ni někdo 
nečeká před divadlem na ulici. Využila jsem 
změny její pozornosti a  než stačila jakkoliv 
zareagovat, položila jsem jí pravou ruku s bí-
lou rukavičkou na rameno. RIP Kateřino! 

Po něšťastnici Katce zbyla kartička s fotkou 
elegána s motýlkem. Jak stylové, říkala jsem 

si a v zápětí si všimla, že uvedené místo jeho 
výskytu se mi docela hodí a  že ho dokonce 
znám. Nedalo mi to a řekla jsem si, že se zaje-
du na ono místo podívat.

A  opravdu, ačkoliv už byla noc, stál před 
divadlem, s motýlkem, přesně jako na fotce... 
Nemohla jsem uvěřit svému štěstí a  začala 
hrát roli pomatené slečny, která vlastně neví, 
jak se tam ocitla. 

Nevzbudila jsem sebemenší podezření 
soudě podle překvapeného výrazu zabitého 
mafiósa, když jsem mu stiskla dlaň svou ru-
kou v bílé rukavičce.

-Saskia-

ÚVODNÍ SLOVO

HISTORKY

KRÁTKÉ VYPRÁVĚNÍ JEDNÉ ÚSPĚŠNÉ MAFIÁNKY• DVA INSPIRATIVNÍ LOVY

Aby toho divadla nebylo málo

Exkluzivní fotografie pořízená tajnou kamerou na 
zkoušce souboru.

Milí čtenáři, 

račte vstoupit mezi vyš-
ší mafiánskou společnost. 
Budete-li snad chtít ukrátit 
dlouhou chvíli, jsou Vám 
k dispozici naše noviny, kte-
ré se již staly tradiční součás-
tí úvodního srazu. Jako vždy 
v nich najdete stálé rubriky 
i novinky. Rádi bychom upo-
zornili zejména na anketu 
na poslední straně. Nevá-
hejte se zapojit a  sdělit svůj 
názor na některé situace, 
do kterých se každý mafián 
může dostat.

Na další číslo Večerní-
ho ticha se můžete těšit na 
afterparty. K  přispění do 
tohoto druhého čísla letos 
opět vyzveme i dobrovolníky 
z Vašich řad.

Za redakci Večerního 
ticha Vám příjemné čtení 
přeje 

100nožka

ÚVODNÍ SRAZ

Prkna, která znamenají svetˇ

Hledám byt, nejlépe jednopoko-
jový v centru nebo poblíž cen-
tra Prahy. Pronájem jen na pár 
měsíců. Volejte 789 256 321. 
Zn. Smrtelně nutné

Zajišťujeme rychlé odstranění 
nevyhovujících lidí z  vašeho 
okolí. Stačí poslat na e-mail 
osobní informace, fotografii 
dané osoby. 
Naši zaměstnanci je rádi, jemně 
jako v  rukavičkách, odstraní. 

Pište  na rychlealevne@yahoo.
com.

Casino Bloody Mary
hledá muže a  ženy na výpo-
moc. Krupiéři, krupiérky, ta-
nečnice a  tanečníci přidejte se 

k  nám! Pro případný zájem 
volejte 725 985 336. 

Sběratel munice, zbraní a muči-
cích nástrojů odkoupí jakýkoli 
materiál. Funkčnost není pod-
statná. Karel Jeřáb, 723 581 006. 

INZERÁTY



Nemáte co dělat za dlouhých 
večerů? Sedíte u hřejícícho krbu 
ve své vile, v koutu temného a dý-
mem prosyceného mafiánského 
podniku, na barelu od nafty v za-
plivané garáži nebo zrovna stojíte 
před proslulou strašnickou Barčou 
a nudíte se?

Začtěte se do temné mafián-
ské prózy a nechte si vyprávět 
o dechberoucích soubojích a drs-
ných časech, kdy se v podsvětí ne-
jednalo zrovna v rukavičkách.

„Tomáši, co to děláš?“ vykřikl 
Reny.

„Musím to udělat Reny! Od-
pusť mi to prosím, ale s tímhle já 
nechci mít nic společného,“ roz-
hořčeně zaječel Tomáš. 

Pak Tomáš zmizel v  zatáčce 
a Reny tam zůstal stát nad mrt-
vým tělem. Nevěděl, co má dělat, 
z  dálky byl slyšet zvuk policej-
ních houkaček.  On ale jako opa-
řený stál na místě a nepohnul ani 
brvou.  Přijely tři policejní vozy, 
vystoupili muži v neprůstřelných 
vestách a mířili na Renyho zbra-
němi.  Zatkli ho a  Reny strávil 
dva roky za katrem a to jen díky 
úplatkům a  šikovnému týmu 
právníků.  

Ve vězení si uvědomil, že už 
nikdy nebude brát do akce ze-
lenáče, který dříve jen vymáhal 
dluhy, a  že to Tomášovi nikdy 
neodpustí. Je mafián a nemůže si 
dovolit taková velká selhání, jako 
bylo toto.  Nyní je již venku z vě-
zení a žije zase obyčejným mafi-
ánským životem. 

Jednoho večera se Reny pro-
cházel po Praze se svým vlčákem 

a  všiml si plakátu. Byl na něm 
Tomáš a  šlo o  nějaký boxerský 
zápas. Reny dostal nápad a  ve 
vteřině se rozhodl že se dá na 
box a  jednou to Tomášovi vrátí 
i  s  úroky. Nezkrotně totiž tou-
žil po odplatě, na kterou Tomáš 
jen tak nezapomene. Lišácky se 
sám pro sebe usmál a pokračoval 
v procházce.

Reny podstupoval každý den 
čtyři hodiny poctivého, inten-
zivního a  velice efektivního tré-
ninku už přes tři sta šedesát pět 
dní. Měl dost peněz na to, aby si 
zajistil vlastního trenéra. Nikdo 
z  jeho blízkých ho nepoznával. 
Vězení ho změnilo zevnitř a tré-
nink zvenčí. Celý rok, co poctivě 
trénoval, taky zvládal svojí práci. 
Právě díky tréninku se zlepšoval 
i ve své práci. Postupně odhalo-
val tajemství lidského těla a  ne-
bylo pro něj žádným problémem 
účinným a  cíleným mučením 
z kohokoli dostat jakékoli infor-
mace.

Přesně před třemi lety a  sed-
mi měsíci měl svůj první zápas. 
Tehdy ještě jako amatér. Sice ho 
o  chloupek prohrál, ale ten po-
cit, když někomu poprvé v ringu 
rozbil nos a krev byla všude, byl 
nezapomenutelný.  

Nyní však sedí v šatně na nej-
prestižnějších závodech v  boxu 
a za necelé dvě minuty vyrazí na 
cestu do ringu za trojnásobným 
mistrem Evropy v  boxu Tomá-
šem „Kladivem“ Kladivíkem.  

Hluboký nádech, výdech. 
„Je to tady. Chce to klid, chlad-

nou hlavu. To půjde, to půjde.“ 
mumlal si Reny sám pro sebe, 

když s  hrdostí lva kráčel k  rin-
gu. Jistěže mu v  hlavě prolétla 
myšlenka, že Tom je mnohem 
zkušenější - ale on si věřil. Už 
ho viděl. Nic netušící tam stál 
v rohu a kontroloval si rukavice. 
Tomáš nevěděl, že jde do ringu 
s  Renym. Reny je přeci mafián, 
změna identity je pro něj lehká 
jako mrknutí oka a  trénink se 
zase podepsal na jeho vzhledu.  
Už to prostě nebyl ten starý Reny, 
kterého Tomáš znal.

Reny vlezl do ringu, trenér ho 
ještě poplácal po zádech a bylo to 
tady. Cink, cink. Rozhodčí  za-
bouchal kladívkem na zvonek. 
Začalo první tříminutové kolo. 
Reny byl překvapivě v  klidu. 
Vydrželi do konce kola oba dva, 
měli sice pár krvavých šrámů na 
obličeji a byli lehce otřesení, ale 
na to byli zvyklí. 

Celá tři kola se nic zajímavého 
nedělo. Mlátili se hlava nehla-
va, ale nikdo z  nich neklesnul 
k  zemi. Najednou tu bylo před-
poslední kolo. Reny měl opravdu 
skvělé kryty na Tomášovy údery, 
ale i přesto pochopil, proč se mu 
říká Kladivo. Rány byly opravdu 
silné. Když najednou mu povo-
lila ruka z krytu a Tomáš využil 
šance. Jeho přesný přímý úder 
protivníkovi vyrazil zub a pak se 
odpoklonkoval k zemi. Rozhodčí 
začal počítat. Davy řvaly. Někdo 
doufal že už nevstane, jeden oči-
vidně prachatý chlapík v  první 
řadě řval na Renyho, ať se kouká 
zvednout. Reny se vzepřel a zve-
dl se na čtyři. Když se zvedal zpět 
do postoje, popadla ho taková 
zlost, kterou ještě jaktěživ neza-
žil. Nabila ho nesmírnou energií. 

Se zkřivenými ústy za podpory 
davu se do Tomáše pustil. Byl 
jako utržený ze řetězu. Jako loko-
motiva, která nehodlá zastavit za 
jakýchkoli okolností. Levý hák, 
pravý přímý úder, levý přímý 
úder, úhyb doprava a silný pravý 
hák. Tomáš to sotva ustál. Cink, 
cink. Tomáš měl obrovské štěstí. 
Toto kolo skončilo. Během mi-
nutové pauzy nabrali sokové co 
nejvíce síly a  šli znovu do sebe. 
Jenže Renymu zase ujely nervy. 
Sypal do Tomáše jednu ránu za 
druhou. Několikrát mu dal i ne-
povolený úder zezadu do hlavy, 
ale rozhodčí si toho v té rychlosti 
nevšiml. Z  Tomášova nadvakrát 
zlomeného nosu a  roztrženého 
obočí, rtu a dvou děr místo zubů 
tekla kvanta krve.  Tomáš přišel 
o vědomí a skácel se k zemi. Roz-
hodčí začal počítat.

 „…sedm, osm…“ řval roz-
hodčí a nabuzený dav s ním.

 „…deset!!“ rozhodčí rozpažil 
ruce na znamení konce zápasu 
a  popadl Renyho za ruku, kte-
rou zvedl nad hlavu a  vítězně 
s ním obcházel ring. Mezitím se 
Tomášův trenér dostal do ringu 
za svým cvičencem, ten ale ne-
projevoval známky života. Byl 
na místě mrtvý. Jak totiž ležel 
na zádech, tak mu neměla kudy 
odtékat krev z pusy, a díky bez-
vědomí do kterého upadl dříve, 
se jednoduše udusil vlastní krví. 

Takováhle forma odplaty Re-
nymu vyhovovala a  díky tomu 
se stal obávaným mafiánem. Byla 
to jedna z nejzáludnějších vražd, 
kterou mohl kdy kdo vymyslet.

- ap-

MAFIÁNSKÁ PRÓZA

Výlet do minulosti

inzerce



Ne, Joe. Teď o tom 
s tebou odmítám 
diskutovat.

Nemám na takový 
kšefty čas. Mám 
nabitý program.

Já brokovnici.

Don Pudingo

100n

Kšefty

Milá Sally, 

mám hrozný problém s  lovením. 
Jsem totiž strašně nápadný. Zá-
vídím těm jemným nenápadným 
dívkám, které vypadají neškodně 
a zranitelně. Na mě se lidi podíva-
jí a  už mají sklony utíkat. Zkoušel 
jsem se usmívat, ale přestal jsem 
s  tím, když ze mě jedna paní do-
stala infarkt a záchranáři se k nám 
báli přiblížit. Nejhorší nebylo, že to 
nepřežila, ale že moje oběť šla kou-
sek za ní a  měla kvůli tomu dost 
času na útěk. 

Koupil jsem si oblek, abych za-
padl, ale mojí velikost neměli, tak 
jsem si koupil menší. Po pár mi-
nutách chůze k  místu, kde se oběť 
měla vyskytovat, se na mě roztrhal.

Když se zkouším schovat, oběť mě 
objeví podle prchajících civilistů. 
Už nevím co dělat. 

Poraď mi prosím. 
K.

Milý K.,
Co se úsměvu týče, měl bys mož-

ná navštívit zubaře - a  to čím dří-
ve, tím lépe. Zkažené zuby můžou 
lehce přerůst i v horší obtíže. Oblek 
dle mého názoru není dobrý nápad, 
když oblečeš gorilu, člověka z ní ne-
uděláš. 

Schovat se je dobrý nápad. Zkou-
šel jsi třeba popelnice? Akorát bys  
potom svou oběť po úspěšném lovu 
neměl nikam zvát, dokud si nedáš 
sprchu. Jejím „nejhorším“ zážitkem 
by přecijen mělo zůstat spíš to, žes 
ji ulovil - a  ne následná společná 
návštěva cukrárny. 

Další možností je realistický pře-
vlek, doporučovala bych ti napří-
klad bezdomovce, možná by se ti 
lidé vyhýbali méně než teď. 

V  každém případě se neboj, na-
konec se jistě objeví oběť kterou do-
kážeš dostat i ty. 

Mama Sally

Ne všichni podsvětní živli se umí vy-
pořádat s tím, co na ně osud přichystal. 
Vybíráme jeden ze zoufalých dopisů, na 
které minulý rok odpovídala utěšitelka 
všech zoufalých mafiánů, Mama Sally.

MAMA SALLY RADÍ

sazba: 100nožka (100nozka@email.cz)

komiks

KOUTEK K ODPOČINKU

Přečtěte si následující příběhy mafiánů a mafiánek a zkuste sami rozhodnout, zda byste se sami za-
chovali stejně jako vypravěč příběhu, nebo ne. Přemýšlejte nejen v rámci pravidel - ty nemohou pokrýt 
vše. Zapojte také vlastní svědomí a mafiánskou čest. Přišlo by vám nefér, kdyby vás takto někdo ulovil? 
Pak to nedělejte ani vy a zaškrtněte NE.

Výsledky ankety společně s odborným výkladem podle pravidel a s názorem orgů najdete v průbě-
hu hry na fóru. 

Vámi navržené řešení vyplňte na přiložený lísteček a vhoďte do krabice v sále, označené ANKETA 
– VEČERNÍ TICHO (náhradní lístky tamtéž), případně jej po srazu pošlete na 100nozka@email.cz, 
nejpozději však do zítřejších 20:00 (17. 3. 2015).

ANKETA

Co uz je za hranou?ˇ

Při vyplňování karty schválně zaokrouhluji časy programů na celé hodiny, i když vím, že třeba 
do práce chodím už ve tři čtvrtě na osm. Ve smlouvě mám přece napsáno, že mám pracovní 
dobu až od osmi.

A

B

C

D

E

F

G

H

Den před hrou jsem si na samolepící papír vytiskl dva lístečky – jeden se svým příjmením 
a druhý s náhodně vybraným ze Zlatých stránek. To svoje jsem nalepil na nepoužívaný zvonek 
na druhém konci ulice a vlastní zvonek jsem přelepil cizím jménem, aby mě vrah nenašel a čekal 
ráno před jiným vchodem.

Rukavičku během dne ani na chvíli nepouštím z pravé ruky. Mám ji schovanou v kapse a při 
případné obraně tak budu rychlejší, než kdybych měl rukavičku volně v kapse kalhot.

Když jsem se dozvěděla, že další den večer budu mít jiný program, než slibuji na kartě, napsala 
jsem to na fórum až hodinu předtím. Nikde jsem se nedočetla, kdy to mám přesně napsat na fó-
rum a lovci tak trochu znechutím můj lov, pokud si to přečte pozdě a bude někde čekat zbytečně.

Už asi hodinu jsem čekal, až moje oběť vyjde z domu. Už jsem nevěděl, co by, a tak jsem si na 
netu našel jeho telefonní číslo a napsal jsem mu zprávu, kdy už bude ve škole a že tam na něj če-
kám. Odepsal, že teprve bude vyrážet a ať se nezlobím. Opravdu vyrazil, ale do školy už nedošel.

Ve hře nás zůstal poslední tucet. Sám jsem měl už sedm zářezů a od nejlepšího hráče mě dělila 
už jen jedna zelená nula. Když jsem ji zabil, rozhodl jsem se jet rovnou zabíjet toho frajera se 
dvanácti oběťmi. Mord jsem nezadal, ačkoliv mám mobil s internetem. Nemá ho každý, takže by 
bylo nefér, kdybych to musel zrovna já dělat na mobilu a ne na pc. A moje nová oběť mě aspoň 
nebude čekat.

 Mojí čtvrtou obětí měl být jistý matfyzák. Přišel jsem k němu do školy bohužel až během 
přednášky ale nepozorovaně jsem se do třídy dostat nemohl. Při přestávce furt nešel a nešel, 
tak jsem vzal štěstí do vlastních rukou. Jeho telefonní číslo bylo na stránkách jeho skautského 
oddílu, tak jsem mu napsal, že se s ním chci sejít v počítačové učebně v přízemí. Je Jirka časté 
jméno? Nejspíš ano, protože jsem se tak podepsal a on mi na to skočil. Za chvíli už jsem skočil já 
na něj.  

Na začátku Mafie jsem se domluvila se svými profesory a spolužáky, že kdyby se na mě někdo 
ptal, jsem nemocná a ve škole vůbec nejsem. Jednoho dne přišel vrah přímo do mojí třídy a nej-
spíš mě nepoznal, protože se ptá profesorky, jestli neví, kde jsem. Jak ona, tak celá třída sborově 
potvrdily moji angínu a vrah šel zas domů.


